
Katowice 2017-07-21 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 
nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/23/EAT/2017 

Nazwa postępowania: najem aparatu do ciągłych terapii ner koza stępczych z modułem 
regionalnej antykoagulacji cytrynianowej Multifiltrate Ci-Ca 

Dot. Wniosku nr EAT/2404b/06/2017 

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2017-07-17 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 2017-07-21 do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

1. Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań. Cena brutto 
oferty 17.712,00 zł. 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: wskazanej powyżej za 
cenę brutto 17.712,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Jedyna oferta złożona w postępowaniu spełnia warunki określone w Zaproszeniu do 
składania ofert, a jej cena nie przewyższa kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na 
realizację zamówienia 

KIEROWNIK 
Podpis Koordynatora 
Z-ca klCROWNIKA 

Podpis Głównego Księgowego 

Podpis Dyrektora 

D Y M K T O R 


